
ZARZĄDZENIE  NR 1800/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2004 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29
listopada 2002 r. w sprawie uzgadniania planu wyrębu drzew i krzewów w pasie 
drogowym, planu zadrzewień dróg publicznych oraz do wydawania zezwoleń na 
usunięcie drzew i krzewów z pasa drogowego w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm. ), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Traci moc zarządzenie nr 18/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2002 r. w 
sprawie uzgadniania planu wyrębu drzew i krzewów w pasie drogowym, planu zadrzewień 
dróg publicznych oraz do wydawania zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z pasa 
drogowego w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa (zarządzenie uchylane).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2004 r., a w stosunku do § 1 pkt 1 
zarządzenia uchylanego – z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


